ת"פ 56916-09-11 מדינת ישראל נ' שחר
בפני כב' השופט בכיר יצחק יצחק

בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד קטיה הכהן
נגד
עירן שחר
המאשימה
ע"י ב"כ עוד שקלאר
הנאשם

הכרעת דין

הנני מזכה את הנאשם מחמת הספק והנימוקים יובאו להלן.

מבוא

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").
2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 8.8.10 בשעה 00:30 לערך, בילה מר אשר קינן (להלן: "המתלונן") יחד עם בני משפחתו במועדון ה"גזוז" בנמל תל אביב (להלן: "המועדון") שם עבד באותה העת הנאשם כראש צוות אבטחה.
3. בנסיבות אלו, ביקש המתלונן לצאת מהמועדון והדבר לא התאפשר לו על ידי המאבטחים במקום.

הגעתי לכלל מסקנה שהתביעה לא הצליחה להוכיח את אשמת הנאשם מעבר לכל ספק סביר. העדרם של **עדים חיוניים** לתמיכה בעדות המתלונן שהיה **בגילופין ולאחר התפרעות מוקדמת רבת משתתפים קודם לאירוע** נשוא כתב האישום פוגעים באופן ממשי בראיות התביעה.

49. סוף דבר, הנני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, י"ז כסלו תשע"ה , 09 דצמבר 2014, במעמד הצדדים